PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N° 03/2011

CONCURSO PÚBLICO

1. DIVULGA COMPLEMENTAÇÃO DA
HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE
SOLICITARAM ISENÇÃO DE 50% DA TAXA DE
INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
EDITAL - N.º 056/2010.

O Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal do Município de Umuarama,
Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital nº. 056/2010 de
10/12/2010, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO:

Art. 1º - A complementação do deferimento do pedido de isenção dos candidatos que
solicitaram 50% de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público Municipal de Umuarama,
Estado do Paraná, Edital n.º 056/2010, como segue:

NOME CARGO RG
ANDRE CRISTIANO DUARTE ANALISTA DE CONTABILIDADE 79369152
JOCILENE BERNADELI FURLANETO ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 68767610
CARLOS SIMÕES GARRIDO JUNIOR ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 46320727
MARCIA HOCHICHO DOS SANTOS ALMEIDA ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 42720402

Umuarama-PR, 11 de janeiro de 2011.

PAULO CÉSAR DA SILVA
Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal